LANDTAG NORDRHEIN-WESTFALEN

~ Sechste Wahiperiode (ab 1966) -

einzige
Archiv des Landtags

Ausforti Nordrhein-Westfalen
A 0303/133

BERATUNGSMATERIALIEN
zum

Gesetz
iiber die Aufhebung des
Gewerbesteuerausgleichsgesetzes
Vom lo. Mirz 1970



-4 -

Teil A

Verzéichnis der Beratungsunterlagen

Landesregierung NW
Gesetzentwurf vom 14.10.1969

Landtag NW

Plenarberatung 1.Lesung (Einbringung)

am 11.11.1969

Plenarberatung 1.Lesung (Beratung)
am 25.11.1969

Kommunalpolitischer AusschuBl Ltg NW

Beratung 68.Sitzung
am 18.2.1970

Haushalts-~ und Finanzausschuf3 Ltg NW

Beratung 48.Sitzung
am 18.2.1970

Bericht zur 2.Lesung vom 18.2.1970

Landtag NW

Plenarberatung 2.Lesung
am 24,.2.1970

Plenarberatung 3.Lesuung
am 24,2,1970

Gesetzesausfertigung des
Landtagsprisidenten vom 2.3.1970

Gesetz- und Verordnungsblatt fiir
das Land Nordrhein-Westfalen,Jg.1970

LD 1527

StB 62.Sitzg

S. 2552 D-
2557 A
StB 63.Sitzg
S. 2659 B-
2666 A
AP 1608/70
S. 3,16-17
AP 1611/70
S. 2
LD 1792

StB 69.5itzg

S. 2927 C-
2927 D

StB 69.Sitzg

S. 2927 D-
2928 A

S. 1-2

S. 208

im Band

Seite:

1-4

16-
21

123-
130

137,150-5

154
169

173~
173

173-

174

237-239

242



