## LANDTAG NORDRHEIN-WESTFALEN

- Sechste Wahlperiode (ab 1966) -

einzige Ausfertigung

Archiv des Landtags Nordrhein-Westfalen A 03 03/133

## **BERATUNGSMATERIALIEN**

zum

Gesetz über die Aufhebung des Gewerbesteuerausgleichsgesetzes Vom 10. März 1970

Teil A

## Verzeichnis der Beratungsunterlagen

				im Band Seite:
1	Landesregierung NW			
	Gesetzentwurf vom 14.10.1969	LD	1527	1-4
2	Landtag NW			
	Plenarberatung 1.Lesung (Einbringung) am 11.11.1969	StB S.	62.Sitzg 2552 D- 2557 A	16- 21
3	Plenarberatung 1.Lesung (Beratung) am 25.11.1969	StB S.	63.Sitzg 2659 B- 2666 A	123- 130
4	Kommunalpolitischer Ausschuß Ltg NW			
	Beratung 68.Sitzung am 18.2.1970	AP S.	1608/70 3,16-17	137,150-5
5	Haushalts- und Finanzausschuß Ltg NW			
	Beratung 48.Sitzung am 18.2.1970	AP S.	1611/7o 2	154
6	Bericht zur 2.Lesung vom 18.2.1970	LD	1792	169
7	Landtag NW			
	Plenarberatung 2.Lesung am 24.2.1970	StB S.	69.Sitzg 2927 C- 2927 D	173- 173
	Plenarberatung 3.Lesuung am 24.2.1970	StB S.	69.Sitzg 2927 D- 2928 A	173- 174
8	Gesetzesausfertigung des Landtagspräsidenten vom 2.3.1970	s.	1-2	237-239
9	Gesetz- und Verordnungsblatt für das Land Nordrhein-Westfalen, Jg. 1970	s.	208	242